Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de janeiro de 2020,

torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº 035/2020 – Processo Licitatório nº: 040/2020 – Pregão Presencial  SRP n°:

018/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e /ou

equiparadas na forma da lei LC 123/2006, para fornecimento de materiais

de Limpeza, Utensílios domésticos, produtos para higienização e materiais

para distribuição gratuita, objetivando atender as necessidades das

diversas Secretarias Municipais de São João da Ponte/MG, em atendimento

a solicitação da Secretaria Municipal de Administração e  Recursos

Humanos, conforme detalhado no Termo de Referência.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 039/2020 – EDVANIA

BARBOSA DANTAS CORDEIRO 01147077665, inscrita no CNPJ sob o nº:

25.327.135/0001-97. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 140.303,10 (CENTO E

QUARENTA MIL TREZENTOS E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 040/2020 – LIMP NORTE COMÉCIO DE

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

18.475.568/0001-24.  VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 178.234,00 (CENTO

E SETENTA E OITO MIL DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 041/2020 – NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

- ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 04.930.131/0001-29. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 304.557,48 (TREZENTOS E QUATRO MIL QUINHENTOS E

CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 05/06/2020 à 05/06/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 05 de Junho de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município